檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號4樓北區

承辦人：顏菀廷

電話：1999(外縣市02-27208889)轉1236

電子信箱：edu_ict.16@mail.taipei.gov.t

w

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年9月13日

發文字號：北市教資字第10639169501號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(39169501A00_ATTCH1.docx)

主旨：為舉辦「2017臺北全球華人資訊教育創新論壇」一案，敬

邀貴府教育局（處）派員參加並請轉知所屬學校校長及教

師踴躍參與，請查照。

說明：

一、本論壇辦理目的為促進華人地區資訊教育人員交流，推廣

資訊科技的創新技術以及在教育上的應用，將邀請國內外

資訊教育專家學者，進行資訊教育相關議題專業對話及實

務經驗分享。

二、論壇相關資訊簡述如下：

(一)時間：106年11月24日（星期五）、25日（星期六）

(二)地點：臺北市立中崙高級中學國際會議廳(臺北市松山

區八德路4段101號)

(三)主題：「數位創新X跨域學習」

(四)進行方式：專題演講、專家論壇及展覽活動。

(五)大會網站：http://ict2017.hpsh.tp.edu.tw。

(六)報名方式：即日起至106年11月13日（星期一），請至

全國教師在職進修資訊網（http://www2.inservice.edu

0

121060072496

■■■■■■_資訊及科技教育科■■■■■■■106/09/13 14:35

■■■■■■■有附件

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.tw/）報名，研習班代碼為2273150（第1天）及227317

4（第2天）。

(七)詳細內容請參閱附件實施計畫。

三、本次論壇提供與會人員午餐，住宿及差旅費用請所屬機關

學校經費支應，建請核予出席人員公假參與。

四、未盡事宜請洽臺北市立和平高級中學李建偉老師（電話：

27324300分機205），或至大會網站查詢。

正本：新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

、高雄市政府教育局、基隆市政府、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰

化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、屏東縣政府、

宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江

縣政府

副本：教育部(含附件)、臺北市立和平高級中學(含附件) 2017-09-13
14:05:19